Quam gratiam, etc. ...
(f. 51 v) Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI.
Pro Basilio Bosiskovich, Episcopo Crisiensi Ritus Rutheni.
Ex Audientia Ss.mi 21 Februarii 1779:
Ss.mus etc. Pius VI, attentis peculiaribus circumstantiis, benigne annuit pro gratia 

ad quinquennium.
S. Borgia, Sec.rius.

289.
28. II. 1779.

Indulgentia plenaria in Eparchia Berestensi.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dell’an n o  1779, voi. 17, ff. 65 e 72V.

Udienza 28 febbraio 1779.
Beatissime Pater.

Ecclesia Parochialis Podbielscensis R. G. U. Dioecesis Brestensis, devota Sancti
tatis Vestrae Oratrix, recurrendo supplicat quam humillime pro benigna elargitione In
dulgentiae Plenariae in perpetuum in Festis: Praesentationis В. M. Virginis Mariae, 
et Exaltationis Ss.mae Crucis, a Christifidelibus lucrandae.

Quam...
(f. 72v) Ss.mo D.no N.ro Div.na Providentia PP. Pio VI.
Pro Ecclesia Podbielsensi Dioecesis Brestensis in Polonia.

Ex Audientia Ss.mi 28 Februarii 1779:
Pro gratia, ut in particulari rescripto separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

290.
1. Vili. 1779.

Pro facultate eliciendi professionem monasticam extra domum novitiatus.

APF, Udienze di X.ro Sig.re, dell’anno 1779, v°l* 17, ff- 127 e 139V.

Udienza 1 agosto 1779.
B.me Pater.

Porhyrius Skarbek Wazinski, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum Protoarchi- 
madrita, S.tis V.rae humillimus Orator, cum profundo obsequio supplicat pro facul
tate dispensandi cum Pachomio Piotrouski, sacerdote septuaginta quatuor annorum 
aetatis suae, ut Professionem Religiosam elicere possit in Monasterio Zahoroviensi, 
in quo jam et annum probationis adimplevit; idque ex causa quia modo dictum 
Monasterium non est ex iis quae per Constitutiones et Decreta Apostolica sunt pro 
Novitiatu destinata, nimis vero vir senio confectus contristaretur, si aliter ad Profes
sionem Religiosam admitti non posset, nisi denuo annum probationis in Monasterio 
destinato inchoare cogeretur.

Quam gratiam, etc. ...
Ex Audientia Ss.mi, habita die 1 Augusti 1779:
Ss.mus D.nus N.r Pius PP. VI, attentis expositis, preces benigne remisit arbitrio, 

et conscientiae R. P. Proto-Archimandritae, cum facultatibus necessariis atque oppor
tunis, quibuscumque in contrarium non obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Sac. Cong.nis de Prop. Fide, die 7 Augusti 1779.
Stephanus Borgia, Sec.rius.

291.
8. VIII. 1779.

Pro facultate altaris privilegiati.

APF, Udierze di N.ro Sig.re, dell’anno 1779, voi. 17, її. 146 e 157V.

Udientia 8 agosto 1779.
B.me Pater.

Lucidus Woynilowicz, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum, Abbas Trocensis, 
humillimus S.tis V.rae Orator, cum profundissimo obsequio supplicat pro Altari 
portatili seu ut juxta Ritum Ruthenuin super antimensio celebrare valeat in domibus 
privatis, ubi desunt ecclesiae publicae, vel non sine magno incommodo adiri possunt, 
in privatis vero Oratoriis non obstante praecepto de non dicenda altera Missa possit 
alteram celebrare. Orator enim ob varias causas suae Abbatiae et Officii consultoris